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WYPOSAŻENIE SALI GIMNASTYCZNEJ (18.12.2020 r.)

WYPOSAŻENIE SALI GIMNASTYCZNEJ

Szanowni Państwo!

Rodzice Uczniów Szkoły Podstawowej im. Arki Bożka w Chróścinie 

Rodzice  Dzieci z Przedszkola w Chróścinie

Absolwenci Szkoły Podstawowej im. Arki Bożka w Chróścinie

Mieszkańcy Chróściny, Starego Grodkowa, Pniewia

Wszyscy Państwo, którym sprawy szkoły są szczególnie bliskie

           

W ostatnim czasie budynek naszej szkoły przechodzi wielką metamorfozę, co jest bardzo widoczne.
W związku z powyższym składam serdeczne podziękowania Pani Barbarze Dybczak - Wójtowi Gminy
Skoroszyce oraz Radzie Gminy Skoroszyce za zrozumienie naszych potrzeb, pozyskane i przekazane
środki.  

Dotychczas  zostały  wykonane  prace  związane  z  wymianą  ogrodzenia,  termomodernizacją,
dostosowaniem budynku do wymogów ochrony przeciwpożarowej, zostały pomalowane sale lekcyjne
na II piętrze.

Ponadto szkoła została wyposażona  w nowoczesny sprzęt i  pomoce dydaktyczne oraz uzupełniono
księgozbiór biblioteki szkolnej.

Również   przedszkole,  w  najbliższym  czasie,  zostanie  objęte  doposażeniem  w  związku  z
przystąpieniem  do  projektu  EFS  pod  nazwą  „Przyjazne  przedszkole”

Obecnie dobiega końca II  etap termomodernizacji  i  remont sali  gimnastycznej.                
                     

Jak Państwo widzą, z przedstawionych faktów i nowego wizerunku szkoły, udało się zrobić bardzo
dużo. Jednak ciągle potrzebne są środki na pełne i komfortowe wyposażenie sali gimnastycznej.

W związku z powyższym, w imieniu całej naszej społeczności szkolnej, zwracam się z prośbą o pomoc
w  zebraniu  brakujących  środków  na  doposażenie  sali  gimnastycznej.  Przewidywany  koszt
wyposażenia  to:  ok.  30  000,00  zł.,  a  obecnie  dysponujemy  kwotą  15  000,00  zł.

Wszystkim, którzy chcieliby i mogli wesprzeć nasze potrzeby w tym  zakresie serdecznie dziękujemy.

Wpłaty można dokonać na  konto  Rady Rodziców ZSP w Chróścinie:

15 8872 0003 0014 9868 2000 0010 (z dopiskiem w tytule „Wyposażenie sali gimnastycznej”).   

Z poważaniem
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Krystyna Kozera – Dyrektor ZSP w Chróścinie
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